Les petites notes sucrées

Laufre sucre

Laufre caramel

Laufre pate a tartiner

Laufre confiture

Churros pate & tartiner

Supp chantilly

Pot de glace « Les fermiers sablés »
(Vanille, caramel au beurre sale,

mangue passion)

3.006
4E
46
46
46
0,50€
GBE

|'equipe du Vieux Safran vous remercie et

vous accueille :

Lundi : 17h00 - thOO
Mardi : 17h00 - thO0O
Mercredi : 17h00 - thO0
Jeudi : 17h00 - 1h0D
Vendredi : 17h00 - 1hOD
Samedi : 17h00 - 1h00
Dimanche : 17h00 - ThOD



